
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 
СТ. ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ»

ПРИКАЗ
от 27.02.2017 года № 11

В соответствии с письмом Члена Совета Федерации Федерального Собрания РФ 
J1.H.Боковой от 31.01.2017 № 66-02.31/ЛБ о создании 19 декабря 2016 года Экспертного совета 
по информатизации системы образования и воспитания (далее -  Экспертный совет) при 
Временной комиссии Совета Федерации по развитию информационного общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором от МКОУ «СОШ № 4 ст. Зеленчукской» с целью оперативного 
донесения информации о деятельности Экспертного совета до сотрудников 
образовательного учреждения психолога Ларюк Л.А.

2. Петровой О.П. -  разместить информацию о создании и в дальнейшем информацию о 
деятельности Экспертного совета на сайте образовательного учреждения.


